04/10/25, 10:56

Anno Finanziario: 2025

Indice di Tempestivita: -18.78

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 11

Idlotto  Numero fattura f:i?t:?q
14980417934 1/11/53 224622'
14988977152 V3-1544] 220(522'
15025920433 49/PA2025 320622'
15064965363 5/001 021(32?
15112088842  803/PA 320682_
15112113798 802/PA 320682_
15152613740 V3-16725 ]2](;%'
15219682320 258 227(;%_
15493392627 0000003854/PA 028622'

Denominazione

fornitore

NARDINI
MAURIZIO

BORGIONE
CENTRO

DIDATTICO SRL

B.B.M. SRL

TURCHI
SIOBHAN
CHLOE

S.A.C.A.SOC.
COOP. ARL.L.

S.A.C.A.SOC.
COOP. ARL.L.

BORGIONE
CENTRO

DIDATTICO SRL

MONDUZZI
GIORGIA

MADISOFT
S.P.A.
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Periodicita: Terzo trimestre

CIG

B6ED4E1BF?

B73D97E4AA

B767721EBO

B735FBA8BS

B735E913A0

B783582BC1

B6B87B02A3

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/IndiceTempestivita

Data

scadenza(*) pagamento

24—07—?025
26—07—?025
30—O7—2025
01 -08—?025

31-07-2025

31-07-2025
16-08-2025

28-08-2025

08-10-2025

Data

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

07-07-2025

22-07-2025

22-07-2025

22-07-2025

28-07-2025
28-07-2025

30-09-2025

Numero/Anno

mandato

287/2025

286/2025

285/2025

291/2025

313/2025

314/2025

312/2025

322/2025
321/2025

328/2025

Periodo: 01-luglio/30-settembre

Pagamento
. Importo  Esclusa
(giorni Importo er giorni dal
dopo la fattura perg
scadenza) pagamento calcolo
-22 500 -11000
-24 59.57 -1429.68
-28 650 -18200
-25 1960 -49000
-9 354.55 -3190.95
-9 354.55 -3190.95
-25 510.66  -12766.50
-31 850 -26350
-8 575 -4600

12
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15493392666 0000003855/PA 0;522' M’QDP'SAOFT B6B84C0610 987102025 3409 9005 3264/2025 8 1590  -12720 %
15493622788 0000003856/PA 028682' M’;'?SAOFT B6R82478B0 08710-2025 35090005  327/2025 8 315 22520 ®

7719.33 -144968.08
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